
 
 

UCHWAŁA Nr 75/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn.: „Laboratorium Psychologii 

Transportu i Centrum Sportowe UKSW” przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 28 ust.1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji pn. „Laboratorium Psychologii Transportu  

i Centrum Sportowe UKSW” przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie. 

       

§ 2 

 

Szacowane nakłady na realizację inwestycji budowlanej – 7 675 000 zł. (słownie: siedem 

milionów sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

 

§ 3 

 

Inwestycja realizowana będzie w dwóch etapach: 

1) I  etap realizowany  w 2015 roku w kwocie 4 629 000 zł. (słownie: cztery miliony 

sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) w tym: 

a) Środki projektowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM), (Priorytet I.-

Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i 

przedsiębiorczości na Mazowszu. Działanie 1.1. Wzmocnienie sektora 

badawczo-rozwojowego) -  1 287 000 zł. (słownie: jeden milion dwieście 

osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych), 

b) Środki własne – 3 342 000 zł. (słownie: trzy miliony trzysta czterdzieści dwa 

tysiące złotych); 

2) II etapu realizowany w latach 2016 – 2017 w kwocie 3 046 000 zł. (słownie: trzy 

miliony czterdzieści sześć tysięcy złotych).  

   

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


